
Sprawę prowadzi:  Paweł Zapała - Sekretarz Nadleśnictwa,  Dział Administracyjno-Gospodarczy, 

www.gniezno.poznan.lasy.gov.pl
Nadleśnictwo Gniezno, ul. Wrzesińska 83, 62–200 Gniezno
tel.: +48 61 4264611,  e-mail: gniezno@poznan.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Gniezno

Gniezno, dnia   31.12.2025 r.

Zn. Spr.: SA.270.11.2025 

Lasy Państwowe Nadleśnictwo Gniezno informuje o wyborze 
najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie nr SA.270.11.2025 
pn. „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa 
Gniezno w roku 2026.” – Pakiet nr VIII

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) informuję, 

że w wyniku przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego za 

najkorzystniejszą uznano ofertę nr 9 złożoną przez Konsorcjum firm:

1.Przedsiębiorstwo Usług Leśnych Konrad Jakubiak Skubarczewo 19, 62-436 Orchowo 

– Lider konsorcjum

2.Firma Handlowo-Usługowa Patryk Jakubiak Skubarczewo 19, 62-436 Orchowo                        

- Partner konsorcjum 

za kwotę 426 751,20 zł brutto.
Oferta nr 9 spełnia wymogi określone w SWZ i uzyskała 100,0 pkt w kryteriach wyboru 

ofert

Wykaz złożonych ofert na Pakiet Nr VIII:

Nr 
oferty

Firma i adres Wykonawcy Kryterium [%] Liczba punktów

1.
Zakład Usług Leśnych i Usług Ciągnikowo-
Transportowych Marian Choryan
62-430 Powidz ul. Park Powst. Wlkp.5
USŁUGI LEŚNE Dariusz Choryan 62-430 
Powidz ul. Jeziorna 15

Cena – 100% 81,70

2.
Konsorcjum firm:
- PPU Wood-Land Zenon Dobromilski, 82500 
Kwidzyn, ul. Zamiejska 1
- PHU DanLas Danuta Dobromilska 82-420 
Ryjewo, ul. Podgórna 1A

Cena – 100% 76,25

3. Przedsiębiorstwo Usług Leśno-Tartacznych 
Adrian Kwaśniewski
Samoklęski Duże 45a/1, 89-200 Szubin Cena – 100% 88,81

mailto:gniezno@poznan.lasy.gov.pl


– 2 –

4. ZABDER RADOSŁAW FIRMA USŁUGOWO-
HANDLOWA
Kamienica 1, 62-100 Wągrowiec

Cena – 100% 89,48

5.
KONSORCJUM FIRM:- ZAKŁAD USŁUG 
LEŚNYCH KRZYSZTOF 
KUBASIAKSTRZYŻEWO KOŚCIELNE 35A, 
62-200 GNIEZNO – LIDER- ZAKŁAD 
USŁUG LEŚNYCH DARIUSZ 
KUBASIAKSTRZYŻEWOPACZKOWE42A,62
-200 GNIEZNO

Cena – 100% 98,23

6.
DAREX Zakład Usługowo Handlowy Dariusz 
Łyduch
ul. Konwaliowa 20, 62-100 Wągrowiec

Cena – 100% 86,58

7.
PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-
HANDLOWE KAROL WOŹNIAK
Jastrzębia 68, 26-631 Jastrzębia

Cena – 100% 89,29

8.
Firma Usług Leśnych Wielobranżowych 
JACK-TRANS Jacek Kwaśniewski
Samoklęski Małe 6 89-200 Szubin

Cena – 100% 97,11

9.
Konsorcjum firm:
Przedsiębiorstwo Usług Leśnych Konrad 
Jakubiak Skubarczewo 19, 62-436Orchowo – 
Lider
Firma Handlowo-Usługowa Patryk Jakubiak 
Skubarczewo 19, 62-436Orchowo - partner

Cena – 100% 100,00

Oferta żadnego Wykonawcy nie została odrzucona.

Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminach 

określonych w art. 264 ust. 1 ustawy PZP.

Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy z 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 

z późn. zm.).

 Nadleśniczy
Nadleśnictwa Gniezno 

Michał Michalak
/podpisano elektronicznie/


		2025-12-31T08:28:20+0000
	Michał Michalak




